АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021                                   п.Плотниково                                   № 12а
О внесении изменений в постановление № 51б от 29.04.2013 «О создании комиссии Администрации Плотниковского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих урегулированию конфликтов интересов»
     В соответствии с  частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 14.1, пунктом 2 части 3 статьи 27.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликт интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.В комиссию Администрации Плотниковского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов внести следующие изменения:
Председатель комиссии – Чураева Татьяна Константиновна Глава поселения;

Заместитель председателя – Синовец Анастасия Владимировна Управляющий делами;

Член комиссии – Паршакова Ирина Владимировна Депутат Совета Плотниковского сельского поселения.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельского поселения                           Т.К.Чураева
.